
Blerje materiale per veprat ujore

Nr Emertimi-Specifikimet teknike Nj.matje Sasia

1
Tubo Φ 400 betoni me thurje hekuri  Φ 6 mm, 
me paret  10 cm(markë betoni 300) copë 80

2
Tubo Φ  600 betoni  me thurje hekuri  Φ 8 
mm, me paret 10 cm, (markë betoni 300) copë 100

3
Tubo Φ  800 betoni  me thurje hekuri  Φ 8 
mm, me paret  10 cm(marke betoni 300) copë 50

4
Tubo Φ  1000 betoni  me thurje hekuri  Φ 8 
mm,me paret  10 cm(markë betoni 3000) copë 40

5 Tubo korrogato Φ300 ml 240
6 Granil 1 (për beton) m 3 20
7 Çimento kv 40
8 Dërrasë 5 cm lëndë bredhi me gjatësi 2 m m3 3
9 Elektroda Φ 2,5x350; 60-90 A EN 499 kg 10

10 Elektroda Φ 3,2x350; 90-140 A EN 499 kg 20

11
Gur trokoje 230x 1.9x22.23mm CRONEN FLEX 
A 46 TZ special cope 30

12 Gozhdë 6-10 cm kg 10

13
Kapak pucete 1m*1m*0.15m me dy zgara 
hekuri Ø 10dhe gizë 400 me diametër Ø 0.6 Komplet 70


	Sheet1

